ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 25

комбинированного вида Приморского района Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад №25 комбинированного вида Приморского района Санкт-Петербурга)
197375, г. Санкт-Петербург, Новоколомяжский пр., д.3, лит. А

ОКПО 94563577 ОГРН 1067847939180

ИНН 7814341605 КПП 781401001

ПРИКАЗ

«_28_» _______08______ 2024 г                                                                                 № _327-1_

                 Санкт-Петербург

«Об утверждении графиков выдачи

питания на 2024-2025 учебный год»

На основании Постановления Главного государственного санитарного врача Российской

Федерации от 30.06.2020г. №16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил

СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию

и организации и других объекта социальной инфраструктуры для детей и молодежи в

условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», предписания

Руководителя Управления Роспотребнадзора по городу Санкт-Петербургу – Главного

государственного санитарного врача по городу Санкт-Петербургу Башкетовой Наталии

Семеновны от 16.08.2023г. № 78-00-05/27-0104-2023-ДСП, с распоряжением Правительства

Российской Федерации от 02.11.2022г. № 3306-р «О плане мероприятий по борьбе с

хроническим вирусным гепатитом С на территории Российской Федерации в период до

2030 года», письмом руководителя Федеральной службы по надзору в сфере прав

потребителей и благополучия человека Поповой А.Ю. от 05.07.2023 № 02/11205-2023-27

«О ситуации по энтеробиозу в Российской Федерации».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график выдачи питания на площадке № 1 по адресу Новоколомяжский

пр.д.3, лит.А согласно приложению 1

2. Утвердить график выдачи питания на площадке № 1 по адресу ул.Вербная, д.18,

корп.2, лит.А согласно приложению 2

Заведующий                                                                                 ______________ Л.Р. Поварова

Ответственный Петрова Ю.М. (812)4097249

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО

Приказом от «28» августа 2024г. № 327-1

График выдачи питания

в ГБДОУ д/с 25 комбинированного вида Приморского района Санкт-Петербурга

по адресу: Новоколомяжский пр.д.3, лит. А

 Группа  График выдачи питания Время приема пищи на

группах

Завтрак

№1, №2 8:05 8:20-8:50
№10 8:05 8:20-8:50
№9 8:05 8:20-8:50
№ 3, №4, №6 8:15 8:30-8:50
№5, №7, №8 8:15 8:30-8:50

2-ой завтрак

№1, №2 10:15 10:30-10:40
№10 10:15 10:30-10:40
№9 10:25 10:40-10:50
№ 3, №4, №6 10:35 10:50-11:00
№5, №7, №8 10:35 10:50-11:00

Обед

№1, №2 11:45 12:00-12:30
№10 11:45 12:00-12:30
№9 12:05 12:20-12:50
№ 3, №4, №6 12:15 12:30-12:45
№5, №7, №8 12:15 12:30-12:45

Полдник

№1, №2 15:15 15:30-16:00
№10 15:15 15:30-16:00
№9 15:05 15:20-16:00
№ 3, №4, №6 15:00 15:15-15:50
№5, №7, №8 15:00 15:15-15:50

№1, №2 – группы раннего возраста

№10 – младшая группа

№9 – средние группы

№ 3, №4, №6 - старшие группы

№5, №7, №8  – подготовительные группы

Приложение 2

УТВЕРЖДЕНО

Приказом от «28» августа 2024г. № 327-1

График выдачи питания

в ГБДОУ д/с 25 комбинированного вида Приморского района Санкт-Петербурга

по адресу: ул. Вербная, д.18, корп.2, лит. А

 Группа  График выдачи питания Время приема пищи на

группах

Завтрак

№12 8:05 8:20-8:50
№9, №10 8:05 8:20-8:50
№2, №4, №7 8:05 8:20-8:50
№3, №5, №6 8:15 8:30-8:50
№1, №8, №11 8:15 8:30-8:50

2-ой завтрак

№12 10:15 10:30-10:40
№9, №10 10:15 10:30-10:40
№2, №4, №7 10:25 10:40-10:50
№3, №5, №6 10:35 10:50-11:00
№1, №8, №11 10:35 10:50-11:00

Обед

№12 11:45 12:00-12:30
№9, №10 11:45 12:00-12:30
№2, №4, №7 12:05 12:20-12:50
№3, №5, №6 12:15 12:30-12:45
№1, №8, №11 12:15 12:30-12:45

Полдник

№12 15:15 15:30-16:00
№9, №10 15:15 15:30-16:00
№2, №4, №7 15:05 15:20-16:00
№3, №5, №6 15:00 15:15-15:50
№1, №8, №11 15:00 15:15-15:50

№12 – группа раннего возраста

№9, №10 – младшая группа

№2, №4, №7 – средние группы

№ 3, №5, №6 - старшие группы

№1, №8, №11  – подготовительные группы

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 25 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Поварова Любовь Рэмовна,
ЗАВЕДУЮЩИЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

30.08.24 21:30 (MSK) Сертификат 7FE51C0AB0BC0736E26B9BF0C7189C65